
 
 

Ředitel ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32, 779 00 Olomouc vyhlašuje 

výběrové řízení 
na pozici učitele/ky hry na klavír 

 pracovní úvazek: 0,5 – 1  
nástup ihned nebo v průběhu roku 2025 

 
požadujeme:  

- odbornou kvalifikaci (AMU, JAMU, absolutorium konzervatoře) 

- bezúhonnost, právní a zdravotní způsobilost   

 

hledáme: 

- osobnost, která v práci s talentovanými dětmi našla nebo najde naplnění  

- učitele s vysokou mírou samostatnosti a důslednosti 

- pedagoga, který se neodmítá vzdělávat a pracovat na svém osobnostním růstu 

- kolegu, který přispěje k pozitivnímu klimatu ve škole 

- pohotového a spolehlivého korepetitora 

 

nabízíme:  

- pracovní místo ve stabilní organizaci 

- prostor pro vlastní kreativitu, profesní a osobnostní růst bez soupeření a rivality 

- skvělé podmínky pro další vzdělávání a odbornou podporu od zkušených pedagogů  

- služební tablet nebo notebook, stravenkový paušál, příspěvek na penzijní spoření.   

 

Máte-li zájem o nabízenou pracovní pozici, zašlete nám na email školy zusik@zusik.cz profesní 

životopis a motivační dopis (proč bych u vás rád působil a co mohu nabídnout), více informací na 

tel. čísle 773 953 245. Vybrané uchazeče pozve ředitel školy na osobní pohovor. 

mailto:zusik@zusik.cz

